DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOTAS SOBRE O NÚMERO DE
OURO NA CONSTRUÇÃO HISTÓRICO MATEMÁTICA de autoria de FRANCISCO
DANILO DUARTE SERAFIM, BRENDA LEE SALES LOBO GUERRA, foi publicado nos
Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93674

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93674